
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 セラトピア土岐駐車場整備工事

場 所 土岐市土岐津町高山　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 地域振興部　産業振興課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉町河合８１９ー２

（株）マルエス産業

落 札 金 額 11,000,000 円 （　内消費税 1,000,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 舗装工　駐車場舗装　A=706㎡

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年6月21日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 1,015,500予 定 価 格 11,170,500

令和4年6月28日 令和4年10月31日

令和4年6月28日

1 小島土木（株） 10,200,000 予定価格超過

19 （有）正村工建 10,180,000 予定価格超過

34 （株）岸本土建 10,280,000 予定価格超過

143 （有）林土木 10,380,000 予定価格超過

156 舘林建設（株） 10,100,000

163 （株）岡島建設 10,300,000 予定価格超過

171 加藤組（株） 10,350,000 予定価格超過

242 （株）イトウ産業 10,150,000

272 （株）マルエス産業 10,000,000 落札決定者

355 光龍建設工業（株） 10,050,000

561 （有）丸水土木
辞退



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 道単委第 1 号

事 業 名 大洞地区代替道路新設用地測量業務委託

場 所 土岐市土岐津町土岐口　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県多治見市本町５丁目３４番地１本町タイムビル　２Ｆ‐３

大同コンサルタンツ（株）

東濃支店

落 札 金 額 24,728,000 円 （　内消費税 2,248,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 大洞地区用地測量業務　用地測量　A=12.1ha　路線測量　L=1.6km

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年6月21日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 3,062,800予 定 価 格 33,690,800

令和4年6月22日 令和4年10月28日

令和4年6月22日

25 （株）地域コンサルタント 30,400,000

69 大井調査設計（株） 30,500,000

91 （有）大矢コンサルタント 30,600,000

145 （株）北辰測量設計 31,000,000 予定価格超過

151 大同コンサルタンツ（株）
東濃支店

22,480,000 落札決定者

225 （株）上智
岐阜支店

30,000,000

322 （株）興栄コンサルタント
東濃営業所

30,000,000

483 ダイシンコンサルタント（ 30,000,000


